FIDEICOMISO PUENTE COLORADO BANAMEX 116548-6
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto

Origen

Aplicacién

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos & Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido
| Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos hq Monetarios

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

62,381,592.80
0.00

62,381,592.80
62,381,592.80

0.00

35,743,652.19
35,683,777.19
35,664,259.07
19,518.12

59,875.00

59,875.00

1,156,278.92
1,156,278.92
1,156,278.92
0.00f

0.00

25,481,661.69

0.00

25,481,661.69

25,481,661.69

0.00

Bajo protesta de decir verdad.declaram

A

C.P. JESUS FABIOLA Wz OBESO
Con’i dor

e los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del&misor

. MARCO ROBERTO OTHON ACOSTA
Administrador General



